UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ TỊNH THỌ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:         /BC-UBND
	Tịnh Thọ, ngày      tháng  03  năm 2025

BÁO CÁO
Về việc rà soát, đánh giá hiệu quả các dự án của Quỹ Cộng đồng phòng, chống thiên tai tài trợ tại địa phương

Căn cứ Công vãn số 550/UBND –PCTT ngày 21/3/2025 của UBND huyện Sơn Tịnh về việc rà soát, đánh giá hiệu quả các dự án của Quỹ Cộng đồng phòng, chống thiên tai tài trợ tại địa phương. Nay UBND xã Tịnh Thọ báo báo cụ thể như sau:
(Chi tiết có phụ lục kèm theo)
Nay UBND xã Tịnh Thọ báo cáo để Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện Sơn Tịnh biết theo dõi, tổng hợp./.

	*Nơi nhận:
- UBND huyện Sơn Tịnh;(b/c)
- Phòng Nông nghiệp và Môi trường huyện;
- TT Đảng ủy xã, TT HĐND xã (b/c);
- Chủ tịch, các PCT UBND xã;
- Lưu: VT.
	KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[bookmark: _GoBack]

Ngô Văn Vọng